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Ayça Simay OĞUZ

HUDUTSUZCA SEVENLER

Kaç bahar geçiyor ömürden

Yine de gelmiyor giden.

Tanışılmış, belki de alışılmış yüzler

Herkesleşmiş kişilikler…

Aydınlanmış bir yüz daha,

Birbirine küsmüş bedenler,

Ve bir de hudutsuzca sevenler…

Bir söz geliyor aklıma

Ve aşkların yalanlığı.

Nazım, Piraye’yi seviyor

Ama bütün şiirlerini

Vera’yı düşünerek yazıyor.

Leylanur GÜLEBAKAN

AYNAYI KENDİNE ÇEVİR

Yoğun bir günün akşamında -ya da gece mi demeliydi- eve vardığında

kedisini aç mı aç halde kapının dibinde buldu. Hemen onu doyurduktan sonra

kanepeye uzandı. Annesinden kalma bu kuaför dükkanını satmak değildi

niyeti. Mesleği miydi onu yoran yoksa mahallenin kadınlarının bitmek

tükenmek bilmeyen hikayeleri mi zorluyordu sabrını.

Hepsinin kendine göre bir derdi vardı. Her gelenin ona kendi hayat

hikayesini anlatması yetmezmiş gibi bir de dedikodu furyası vardı ki galiba

buna tahammül edemiyordu. Bazen de üzülüyor, canı yanıyordu

anlatılanlardan. Her akşam kocasından dayak yiyen ama yine de ona güzel

gözükmeye çalışan –belki de kocasının emriydi bu- kadınlar bile vardı.

Başkalarının hikayesini dinlemekten kendi hikayesini unutmuş; üniversite

yıllarını, hayallerini, açmak istediği kliniği bile maziye gömmüş gibi

davranıyordu. Tek hayaliydi belki de kliniği açmak. İnsanlara rehberlik etmek,

danışmanlık hizmeti vermek, yol göstermek… Ama atanamamıştı ve kliniği

açacak maddi birikime de sahip değildi. Annesinin ani ölümü ve “Bu dükkana

sahip çık!” vasiyeti ona zorunlu bir rota çizmişti bile. Kader mahkumu gibi her

gün dükkanın kepenklerini indiriyor ve başlıyordu annesinden öğrendiklerini

yapmaya. Sonunda ise “Aynaya bakın!” diyen bir bakışla sandalyeyi çeviriyor

ve eserini sergiliyordu. Hatta bu sandalye çevirme hareketini o kadar seviyordu

ki; bir gurur sezilmiyor değildi. Evet yoruluyordu. Ve galiba onu yoran,

yormaktan öte üzen şey bu bayanların saçlarını yaparken gönüllerine

dokunamamasıydı. Annesi öyle demişti: “Sadece onları dinle; işlerine

karışma.” Olmuyordu, yapamıyordu. Onlara kendi yaralarını, gönüllerini

gösterme fırsatını buluyor, yardım etmek istiyordu. Sonra da susuyordu. Böyle

gidemezdi. Ya dükkanı kapatacak ya da kendi bildiği yoldan gidecekti. Evet,

tam olarak böyle yapmalıydı. Madem kadınlar gelip rahatça ona anlatıyordu

dertlerini, o da onlara aynayı tutacaktı. Ama saçlarına değil gönüllerine

baksınlar diye… Hem böylece asıl mesleğini de yaparak doyuma ulaşacaktı.

Kararını verip uygulamaya başladı ve kadınlardaki değişime kendisi bile

inanamadı.

Artık sadece saç yaptırmak için değil konuşmaya

gelenler bile oldu. Bu aldığı paradan daha çok tatmin

ediyordu onu. Zaten hayatta kedisinden başka kimi

vardı. Onu ve kendisini doyursa yetmez miydi?

Yıllardır hayalini kurduğu işi kuaför dükkanında

yapıyor, annesinin vasiyetini de yerine getiriyordu.

Aslında o gece kanepede aynayı kendisine çevirdiğini

fark etmesi uzun sürmedi. Ve her gün kepengi açıp

dükkana adım attığında küçük bir tebessüm bıraktı

aynaya; göz kırptı gönlüne.

Neslihan AKDOĞAN

Aminenur YİĞİTTEKİN

HAMAKTA

Bu hamağı seviyorum. Ya da tüm vücudumla boşlukta olma hissinin
verdiği bu sayılı dakikaları. Sayılı dakikaları, evet… Büyükannenizin
bahçesinde tek hamağın olması ama sayılamayacak kadar çocukla bu hamağı
paylaşmak zorunda olmanız… Huzur için sıra beklemek… Bunun içindir ki
herkes uyurken ve uykunun en tatlı yerindeyken, gün ağarmaya yakın
uzanıyorum sessizliğe. Ve büyükannemin bahçesindeki bu tek hamakta
hayallerimin tekilliğinde buluyorum kendimi. Hayallerimin tekilliği… Bir
tane hayalimi süsleyerek anlatmanın hali galiba.

Tek hayalim var, evet. Seviyorum boşlukta olma hissini. Bir gün ben de
paraşütümle bu dik yamaçlardan kendimi bırakacağım; belki de bir
helikopterin demir kapısından sıyrılacak ellerim. Sonrası huzur… Boşluk…
İşte bu hamağa uzandığımda da karşı yamaçlara bakıp hayal ettiğim tek şey
bu. Dalgaların kayaları delercesine kıyıya çarpışları hayallerime daha da ritim
katıyor. Tepelerin ardından doğan kızıllık enerji veriyor ruhuma. Tam güneş
gözüktüğünde tepenin ardında, umut yeşeriyor göğsümde. Az kaldı diyorum.
Bir gün mutlaka ben de katılacağım o derslere, ilk adımı atacağım
hayallerime. Ama eşyalarını taşımayacağım hocaların, paraşütlerini
katlamayacağım müşterilerin. Zaten bir gün gerçekleşirse hayallerim,
biriktirebilirsem kurs parasını kimsenin hayallerime hizmetçilik etmesini
istemeyeceğim. Kendim yaşayacağım her anını ilmek ilmek. Dalgaların
kıyıya vuruşu gibi sert olacak adımlarım. Ve bir hamağın huzuru gibi
süzülecek gökyüzünde dualarım.
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Esra CEVİZCİ

TOPRAK

Eski bir fotoğraf karesi gibi

Gözümün önüne geliyor.

Yağmur yağıyor, şimşek çakıyor,

Bir ışık parlıyor;

Ve gözümün önüne geliyor

Gülümsediğin o an.

Dokunmak istiyorum

Yüzünün her bir zerresine.

Yağmur yağıyor;

Toprakla buluştukça yağmur damlaları

Toprağa gömdüğüm kokunla

Birleşiyor, yayılıyor etrafa.

Yel esiyor,

Nefesime katıyor seni;

Hatıralar kaplıyor yüreğimi.

Ve gökkuşağının renkleri açıyor yüzümde.

Ve şimşek bir daha çaktığında

Toprağında buluyorum yorgun bedenimi.

Ela BAYRAM

GRİ DOST

“Gri” kelimesine kafayı taktım bugünlerde. Gri benim

için monotonluktu, Ankara’ydı, her gün daha gün

ağarmadan işe koşmaktı. Galiba hayattan, yalnızlıktan ve

sevgisizlikten bunaldığım günler içindeydim ki bu şehirden

bir hafta sonu da olsa kaçmak niyetindeydim. Valizimi

hazırlayıp çıktım ve yaşamaya çalıştığım bu sokağa bakıp iç

çektikten sonra havaalanına gitmek için yola koyuldum.

Birkaç adım attıktan sonra sokağın başında gördüğüm gri

karaltı beni kendine çekti. Bir yığın kumaş parçasıdır diye

düşünürken kulağıma gelen iniltilerle adımlarımı

hızlandırdım.

Yolun tam ortasında yaralı bir vaziyette ölüme terkedilmiş bir

yığın et parçası mıydı bu gri yavrucak şimdi? Bir parçaydı evet ama

can parçasıydı, belki de kendisini sokak sokak arayan anne köpeğin

kollarından koparılan bir parçaydı. Hangi cani onu bu halde terk

etmişti. Büyük ihtimalle bir araba çarpmış ve sevgili şoförü bu canı

görmezden gelerek yoluna devam etmişti. Bu nasıl olabilirdi? Nasıl

görmezden gelinebilirdi? Bir canlı değilmiş gibi davranmak aynı

gökyüzünün altında nasıl mümkün oluyordu? Hepimiz aynı nefesten

almıyor muyduk? Tüm bu sorular birer şimşek gibi zihnimde

parlayıp parlayıp kayboluyordu. Kaybolmuyordu aslında, gri bulutlar

gibi ciğerimi kaplıyordu. Zavallı yavrucağın can çekiştiği her

halinden belliydi. Kucakladığım gibi ilk bulduğum taksiyle veteriner

arkadaşıma götürdüm. Şefkati gördüm gözlerinde, muhtaçlığı ve

masumiyeti. Şükür ki geç kalmadan yetiştirmişim onu. Kurtardık,

sevgiyle sardık yaralarını. «Birkaç güne kalmaz kendine gelir.» dedi

arkadaşım. «Sonra da onu ilçe barınağına teslim ederiz.»

«Edemeyiz.» dedim. «Edemem, yapamam.»

Ve dediğim gibi de oldu. Benimle kaldı. Sordum soruşturdum,

birkaç gün gezdirdim sokaklarda anne köpek bulur mu bizi, diye.

Ama sahibi çıkmadı. Ve hayat arkadaşım oldu, can parçam. “Gri”

koydum adını ve sevdim Gri’yi. En çok da kalbime havlayışına

hayran kaldım. Ve bana, yaşamıma anlam katmasına şükrettim.

“İnsanın insanlardan kaçışıdır hayvan sevgisi!” demiş ya büyük

yazar; ben de bu hayattan, şehirden, insanlardan kaçarken buldum

onu. Ve bir kez daha utandım insanlardan, onların sevgisizliğinden.

Yeni bir amaç edindim kendime. Artık hayvanlar için yaşamaya

karar verdim ve zamanında benimle aynı duyguları paylaşmış Buddy

Greyhound’un şu sözünü kalbime kazıdım: “Hayatımı tamamen

hayvanlara yardım etmeye adamamın sebebi; hali hazırda onlara

zarar vermeye kendini adamış bu kadar çok insanın olması.”

Nur NİDA

Nida Nur DÜZGÜN



3

Beyza NUR

ÖZLENEN YOLCULUK

Sonsuz ufukların ardında

Görünen maviliğin tadında

Yaprakların kırılan dallarında

Özlenen yolculuğun kuru dallarında

Rüzgarda uçuşan saçlarında

Üşürken titreyen minik parmaklarında

Ağlarken yanan göz pınarlarında

Özlenen yolculuğun koyu nurunda

Simanla güzelleşen koyu dudaklarında

Yollarda kaybolan sessiz yalnızlıklarında

Susarken konuşan gözlerinde

Özlenen yolculuğun koyu nurunda

Ela Nur BAYRAM

TAK TAK TAKINTI

En büyük korkum yolda yürürken arkamdan gelen arabanın

bana çarpmasıydı. Bir yerden başka bir yere gitmek benim için

işkenceydi; çünkü çizgilere basamazdım. Ve tüm şehir çizgilerle

dolu kaldırımların esiriydi, ben ise çizgilerin…

Her şey üçüncü sınıftayken annemin lunapark sözü verdiği gün

başlamıştı. Okula gitmek için hazırlandım ve beraber yaptığımız

kahvaltıdan sonra annem beni okula bıraktı. Her zaman olduğu gibi

okul çıkışında onu beklemem gerektiğini tembihliyordu. Annemin

yanağına bir buse kondurup koşarak derse girdim. Bir an önce çıkış

saatinin gelmesini bekliyordum çünkü lunaparkı çok özlemiştim.

Zaman geriye doğru mu akıyordu yoksa geçmiyor muydu? Neyse

ki okul çıkış vakti geldi ve annemle lunaparkın yolunu tuttuk.

Heyecanla beklediğim o ana çok az kalmıştı. Dönme dolabı

gördüğüm an hızlıca koşmaya başladım; annemi arkamda

unuttuğumun farkında değildim. Ta ki o fren sesi kulaklarımda

yankılanana kadar… Olduğum yerde kalakaldım. Düşündüğüm

şeyin olmaması için dua ederken korkuyla arkamı döndüm. Annem

kaldırıma savrulmuş her yer kan içindeydi. Nasıl hastaneye gittik,

bizi kim götürdü hatırlamıyorum. Babam geldiğinde koşarak

boynuna atlamıştım. Doktorlar gelip de annemin öldüğünü

söylediklerinde hayatın bizim için de bittiğini düşünmüştüm.

Babam benim için ayakta kalması gerektiğinin farkındaydı ve ben

de artık annemin olmadığını kabullenmeliydim. Annemin

vefatından birkaç gün sonra babamla yürüyüşe çıktık; ikimiz de tek

kelime etmiyorduk. O kaldırıma geldiğimizde duraksayıp öylece

çizgilere baktım, hala kan izleri duruyordu. İşte o an kaldırımlar

bana düşman olmuştu. İşte o andan beri hiçbir çizgiye basamaz

olmuştum.

Aradan tam on bir sene geçti ve bu on bir sene boyunca hiçbir

şey değişmedi. Çizgilerden kaçtığım gibi insanlardan da kaçtım.

Babamdan başka kimsem yoktu. Bir gün psikoloğumun bağlı

olduğu dernekten bir kamp davet mektubu almıştım. “Bugün

kendin için ne yaptın?” diyordu mektup. Arasında ayrıca

psikoloğumun da bir notu vardı ve bu kampın bana iyi geleceğini

tavsiye ediyordu. Bir haftalık doğa kampıydı. Doğayı, ormanları

seviyordum; çünkü kaldırımların, arabaların ve de çizgilerin

olmadığı bir yer bana huzur veriyordu. Tüm hazırlıklarımı yaptım

ve hafta sonu kamp alanına vardığımda daha önce gördüğümü

anımsadığım pek çok insanla karşılaştım. Kampa katılan kişilerle

ortak noktamız aynı psikoloğa gitmemizdi; yani ben öyle

sanıyordum. Aslında anladım ki asıl ortak noktamız

“takıntı”larımızmış. Bu kamp bir nevi grup terapisiymiş.

Psikoloğum yıllardır kaçtığım şeyin tam ortasına bırakıvermişti

beni.

Biraz hava almak için çadırımdan çıkmıştım. Herkes

uyurken gökyüzünü seyredecektim ki bir ayak sesiyle irkildim.

Bu oydu; her hafta sonu benden sonra seansa gelen ve

tedirginliği, panik hali her halinden belli olan o kız. Hatta bir

gün yanlışlıkla elim ona değmişti de elini kırk kere yıkamıştı.

Gelip yanıma oturdu ama ben yüzüne bile bakmamıştım. Uzun

zamandır bir arkadaşım bile yoktu. Yeni bir arkadaşa hazır

mıydım, bilmiyorum. Birden kendini anlatmaya başladı.

Anlattıkları nerdeyse benim yaşadıklarımla aynıydı. O da

annesini trafik kazasında kaybetmiş; ambulans gelene kadar

neredeyse tüm vücudu annesinin kanına boyanmıştı. Bu durum

onda temizlik takıntısı oluşturmuş ve yıllarca kendini hayattan

soyutlamasına sebep olmuştu. Sanki ben başkasının bedenine

girip kendime kendimi anlatıyordum. Grup terapisi dedikleri bu

olmalıydı. Benim hikayemi dinlediğinde o da aynı şeyleri

düşünmüştü. Sanırım artık yakın arkadaştık. Sabah kahvaltıda

yanıma oturuyor, geceleri gökyüzünü beraber izliyorduk. Hatta

bundan sonra seanslara beraber gitme kararı aldık.

Bu kamp gerçekten bana hayat olmuştu. Takıntılılar kampı

derman olmuştu yaralarımıza. Ve çizgilerimi sildirmiş,

korkularımla yüzleşmemi sağlamıştı.

Beyza BOLAT

BİLEMEM Kİ

Durdu hayat

Durdu zaman,

Şu sesliliğin deryasında

Koptu kıyamet.

Bir yaradır aldı bizi,

Bağladı ince düğümler gibi,

Doldurdu bardağımızı şehadetle

Bilemem ki bir alamet midir bu?

Saatler, vakitler alev aldı

Yelkovan akrep tersine döndü

Kaldı gözyaşlarımız yarı yolda

Bilemem ki bir ağrı mıdır bu?

Yaren DOĞANAY
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İMTİYAZ SAHİBİ
Hafize Nuray SEYLAN

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Fatma ÖZTÜRK ÇANTI

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Abdülkadir GÜNYEL 
GÖRSEL DANIŞMAN

Gönül CAN 

OKUL ADRES TELEFON
HAYRİ ASLAN MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ
Cumhuriyet Mah. Barışık Sokak No 6
Çubuk / ANKARA 0312 837 12 66

Fatih YÜKSEK
Fatma ÖZTÜRK ÇANTI

YAYIN KURULU 

Beyzanur BOLAT

GÖZYAŞLARIM

Damla damla boşalsa gözyaşlarım

Bitti, kül oldu tüm anılarım

Gökyüzüm bozuldu, figana uğradı yollarım

Tek bir çizgi üzerinde yürüse ayaklarım

Damla damla boşalsa gözyaşlarım

Damla damla boşalsa gözyaşlarım

Siyaha boyansa tel tel saçlarım

Kalemimden çıksa tüm mısralarım

Gözlerimi kamaştırsa tüm yazılarım

Damla damla boşalsa gözyaşlarım

Amine YİĞİTTEKİN

SİYAH KABUS

Siyah yağlı boyanın kabarmaya başladığı o minik tahta pencereden gelen

esinti tülleri havalandırmaya bile yetmiyordu. Pencere eşiğinde ölen ve can

çekişen karasinekler bir yığın oluşturmak üzereydi. Ağustosun rehaveti

sineklere de çökmüş, bahçedeki çamaşır ipine yapışmış öylece duruyorlardı.

Ama o ses bırak sinekleri bizi bile çöreklendiğimiz sedirlerden zıplatmaya

yetmişti.

O büyük gürültüyle göğe açılan pencere derin bir yarığa dönüşmüş ve

uzayın askerleri sıra sıra sanki bir ipte yürür gibi odanın içine dolmaya

başlamıştı. Yeşil renklerini giydikleri siyah zırhlarla gizlemişler ama

antenlerini saklamayı başaramamışlardı. Odayı kaplayan beyaz dumanlar sanki

bir ordu bandosunun çıkardığı seslere ritim tutar gibiydi. Bu uzay askerlerinin

olağanüstü güçleri olduğunu biliyordum ama o da neydi? Bir savaş artığı gibi

odaya savrulmuş ölü askerler de o beyaz dumanlarla canlanıyor ve hep birlikte

üzerime üzerime geliyorlardı. Siyah zırhlarının parlaklığı gözlerimi alıyor,

küçük ama ağır gövdelerini kollarımda, yüzümde hissediyordum. Ellerimle

onları uzaklaştırmaya çalışsam da sanki yapışkan bir sıvıyı üzerime boca

etmişler gibi vücuduma tutunuyor beni delirtiyorlardı.

İşte bir büyük gürültü daha… Ve uğuldamalar… Beyaz dumanlar pek çok

askerin odaya doluşmasına sebep oluyordu. Neydi bu ses? Sanki zihnimi de ele

geçirmişlerdi. Artık her yer kararmaya başlamış, vücudum esir alınmıştı.

Ve bir ses daha… Ama büyük bir gürültü değil.

Şıp…

Ve bir tane daha…

Şıp…

Alnıma düşen bu damlalar da neyin nesiydi? Uzaylıların kanı var mıydı

acaba? Derken bir el alnıma dokundu. Ani bir refleksle o eli tuttum. Ve

annemin kaygılı gözleriyle karşı karşıya kaldım. “Haydi , kalk!” diyordu. “Şu

kör olası tavan yine akıtıyor.”

Bir kabustan uyanır gibi ağustos yağmurunun verdiği yapış yapış hisle

doğruldum sedirde. Siyah yağlı boyanın kavlamaya başladığı o minik tahta

penceredeki beyaz tülleri araladığımda yağmurun tüm sinekleri yerlerinden

ettiğini şaşkınlıkla izledim. Ve uyku mahmuru bir gülümsemeyle pencere

kenarındaki ölmüş sineklere bakakaldım.

Senanur DEMİRKAN

MERHABA CENNET

Mesken tutmuşken daha

Oyun alanı diye parkları

Ve dahi camileri,

Kan kokan bu kahırdan

Birer birer uçup gittiler.

Onlar birer çocukken daha

Yaşlarından bile fazla

Üçer beşer kurşunla

Yükseldiler arşa.

Tutunarak

“Merhaba Kardeşim!” diyen

Babanın elinden,

Dediler “Merhaba”

Cennete içlerinden.

Bahara koştu kocaman yürekler

O secdeden.

Melisa KOTAN Özlem Nur ACIELMA

NOSTALJİ

Bir tutam hatıra, bir tutam vefa…

Her gün saniyeler, dakikalar, saatler geçerken hatıralarımız hep bir köşede

anılmayı bekler. Anılmadığını görünce yüzünü karanlığa çevirmeyi eyler.

Peki o hatıraları yaşadığımız dostlarımız, akrabalarımız… Çok sevip

cancağızım dediğimiz o insanlar, gül bahçesinde terk edildiğini sanan bir

güle benzer. O güller ki umutla beklerler ve renklerini hep alışılmış aydınlığa

çevirirler. Yakınlar, akrabalar ve en önemlisi birbirine hayat veren o insanlar

nostaljinin en güçlü kaynağıdır. O kalbi güzel ve eli bol insanlar hep

beklentinin köşesindedir. Bu köşe misafirperverliğin bir penceresidir. Bu köşe

hatırlanacak olmanın ülkesidir. O pencere her açıldığında çiçeklerin yaprakları

bir bir gökyüzüne bırakır kendini. Hatıralar bir bir canlanır zihnin aynalarında.

Uçuşan yaprakların geri gelmeyeceğini bilmek gerek ve yakalamak gerek

ucundan. Huzur hep bir arada olabilmek, beraber gülmek, beraber ağlamak,

beraber üzülmektir. Hatıraları nostaljiye gömmemek gerek. Hep yaşanılabilir

kılmak gerek. En önemlisi de vefa gerek gönlümüzün misafirlerine.

Yaşadıklarımızı “Hadi, nostalji yapalım!” diye değil de bir vefa timsali

zihnimizde, gönlümüzde taşımak gerek. Terk edildiğini sanan o güllere bir

tutam vefa götürmek demek aslında nostaljiyi hep taze tutmak demek.


